
Str. 1 

 

U s n e s e n í                                OÚ/472/2015                     
  z 5. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 09. 07. 2015   
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO  
 

Přítomní:  Mgr. Bc. Roško Jiří, Mgr. Mazurová Barbora, Niesner Konrád, 

Fukala Libor, Ing.Arch. Adámková Monika, Hrabec Vladislav, Ing. Vašut Antonín, Mgr. Gibala Petr 

Omluveni: Mikulec Josef 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková 

 Ověřovatelé: Ing. Antonín Vašut, Ing.Arch. Monika Adámková  

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                 8 - 0 – 0 
  

 program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO se rozšiřuje o bod 3.2.   
 

 Na návrh Ing.Arch.Moniky Adámkové rozšíření programu o bod 3.3. projednání návrhu územního 

plánu a bod 3.4. podání připomínek k zásadám územního rozvoje                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                pro – proti - zdržel se 

Hlasování:                                                                    8     - 0 – 0 
 

 

 

 

bod 1.2 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. rozpočtové změny č. 4 rozpočtu obce na rok 2015 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové 

změny budou provedeny dle přílohy č. 1.2., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 01.07.2015. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

bod 1.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje vrácení pozemků a záměr následného pronájmu pozemku p .č. 7084 o 

výměře 1 034 m
2 
trvalý trávní porost,  6995/2 o výměře 8 781m

2 
 trvalý trávní porost, 7005/16 o výměře 1 

193 m
2
 orná půda, 7092/18 o výměře 3 440 m

2
 orná půda, 7092/42 o výměře 1 794 m

2
 orná půda, 7083/5 o 

výměře 7 198 m
2
 orná půda, 7560/21 o výměře 2 274 m

2
 tj. celkem 25 714m

2
,
 
 vše v obci Staré Město, kat. 

území Staré Město u Frýdku-Místku. Pozemky jsou vedené na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek.  
 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 



Str. 2 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.2 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. realizaci investiční akce „Výměna kotlů v ZŠaMŠ“ v roce 2015  

2. smlouvu o dílo mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 

Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou Gass-eko  s.r.o, IČ: 26819970, se sídlem Ostravská 

1929/16a, Hlučín, PSČ 748 01 jako zhotovitelem, 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 

 

Hlasování: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.3. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. realizaci investiční akce „Zabezpečení budov ZŠaMŠ ve Starém Městě“ v roce 2015,  

2. smlouvu o dílo mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 

Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou ALCAM PROFI s.r.o., IČ: 25397141, se sídlem Sadová 

624, Frýdek, , PSČ 738 01 Frýdek-Místek  jako zhotovitelem 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,   

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   



Str. 3 

 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.4. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. realizaci investiční akce „Zateplení a výměna oken v bytovém domě č. p. 340“ v roce 2015  

2. smlouvu o dílo mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 

Frýdek-Místek jako objednatelem a firmou MIJO-STAV stavby s.r.o., IČ: 27833551, se sídlem: 

Českobratrská 2227/7, PSČ 702 00 Ostrava jako zhotovitelem, 

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,  

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

bod 2.5. 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Prováděním technického dozoru investora stavby na stavbě „Zateplení a výměna oken v bytovém domě 

č.p. 340“ Ing. Luďka Konečného, IČ: 64082008, se sídlem Nováčkova 744/12, 700 30 Ostrava,  

2. Příkazní smlouvu na provádění technického dozoru investora na stavbě „Zateplení a výměna oken 

v bytovém domě č.p. 340“, která bude uzavřena mezi Ing. Luďkem Konečným,  

IČ: 64082008, se sídlem Nováčkova 744/12, 700 30 Ostrava jako příkazníkem a Obcí Staré Město, IČ: 

00576948, se sídlem Jamnická 46, jako příkazcem, 

3. Uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení.  

4. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování: 

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   



Str. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.6. 

Zastupitelstvo obce schvaluje :  

1. Prováděním autorského dozoru na stavbě „Zateplení a výměna oken v bytovém domě č.p. 340“  

společnost INPROS F-M, s.r.o.,  IČ 64611281, se sídlem 28.října 1639, Místek, 738 01 Frýdek-

Místek, 

2. Příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi společnosti INPROS F-M, s.r.o., IČ: 64611281, se 

sídlem 28.října 1639, Místek, 738 01 Frýdek-Místek a Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 

3. Uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.7. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Vyhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy fotbalových kabin, umístěné na pozemku 

p.č. 6860/3 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, včetně výkonu inženýrské činnosti“ Ing.arch. Blankou 

Petrovovou,  IČ: 44925191 se sídlem Řeznická 33, PSČ 738 01 Frýdek-Místek v roce 2015, 

2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy fotbalových kabin, 

umístěné na pozemku p.č. 6860/3 k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, včetně výkonu inženýrské 

činnosti“, která bude uzavřená mezi Ing.arch. Blankou Petrovovou,  IČ: 44925191, se sídlem Řeznická 

33, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, Jamnická 46, IČ: 00576948, 

3. Uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,  

4. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   



Str. 5 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.8. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Vyhotovení projektové dokumentace na realizaci investiční akce „Živičné povrchy na ul. Pod 

Hůrkama“ v k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, včetně výkonu inženýrské činnosti“ firmou Ing. Jan 

Görner, IČ: 88381234, se sídlem Nad Lipinou 1729, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek v roce 2015, 

2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace na investiční akci „ Živičné povrchy na ul. Pod 

Hůrkama, včetně výkonu inženýrské činnosti“, která bude uzavřená mezi firmou Ing. Jan Görner,  IČ: 

88381234, se sídlem Nad Lipinou 1729, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, 

Jamnická 46, IČ: 005 769 48, 

3. Uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.9. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Vyhotovení projektové dokumentace na realizaci investiční akce „Autobusový záliv na ul. Na 

Zbytkách, směr Baška“ v k.ú. Staré Město u Frýdku-Místku, včetně výkonu inženýrské činnosti“ 

firmou Ing.Janem Görnerem, IČ: 88381234, se sídlem Nad Lipinou 1729, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-

Místek v r. 2015, 

2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace na investiční akci „ Autobusový záliv na ul. Na 

Zbytkách, směr Baška, včetně výkonu inženýrské činnosti“, která bude uzavřená mezi firmou 

Ing.Janem Görnerem,  IČ: 88381234, se sídlem Nad Lipinou 1729, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek 

a Obcí Staré Město, Jamnická 46, IČ: 00576948, 

3. Uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,  

4. Zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

 

 

 

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 



Str. 6 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 3.3. 

 Žádost Ing.Arch. Adámkové Moniky o stažení bodu 3.3. a3.4. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce rozhodlo: 
bod 1.3. 

Zastupitelstvo obce Staré Město rozhodlo: 

1. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení veřejné zakázky pod 

názvem „Výměna kotlů v ZŠaMŠ“ uchazeči, který se umístil v pořadí nabídek jako 1, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka, a která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu tj. společnosti 

Gass-eko  s.r.o., IČ: 26819970, se sídlem: Ostravská 1929/16a, Hlučín, PSČ 748 01, za nejvýše 

přípustnou cenu 439 791,00 Kč bez DPH,   

2. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o veřejnou 

zakázku pod názvem „Výměna kotlů v ZŠaMŠ“ takto: 
 

číslo Uchazeč 
cena celkem bez 

DPH 

cena celkem 

 s DPH 

pořadí  

uchazečů 

1 KROLSTAV BESKYD  s r.o. 559 330,50 Kč 676 789,90 Kč 5. 

2 VODOTOP FM  s.r.o. 496 203,70 Kč 600 406,48 Kč 3. 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



Str. 7 

 

3 IGB Holding,  a.s.. 477 642,90 Kč 577 947, 90 Kč 2. 

4 BEZAN  s.r.o. 519 876,80 Kč 629 050, 93 Kč 4. 

5 Gass-eko  s.r.o. . 439 791,00 Kč 532 147,11 Kč 1. 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.4. 

Zastupitelstvo obce Staré Město rozhodlo: 

1. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení veřejné zakázky pod 

názvem „Zabezpečení budov ZŠaMŠ a budovy Hasičské zbrojnice ve Starém Městě“ uchazeči, který se 

umístil v pořadí nabídek jako 1, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka, a která 

obsahuje nejnižší nabídkovou cenu tj. společnosti ALCAM PROFI  s.r.o., IČ: 25397141, se sídlem: 

Sadová 624, Frýdek, PSČ 738 01 Frýdek-Místek, za nejvýše přípustnou cenu 313 001,00 Kč bez DPH.  

2. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o veřejnou 

zakázku pod názvem „Zabezpečení budov ZŠaMŠ a budovy Hasičské zbrojnice ve Starém Městě“ 

takto: 

 

číslo Uchazeč 
cena celkem bez 

DPH 

cena celkem 

 s DPH 

pořadí  

uchazečů 

1 DAXO   s.r.o.  392 759,33 Kč  475 238,79 Kč 4. 

2 RJ - BEST  s.r.o.  385 016,00 Kč  465 869,36 Kč Neposuzuje se 

3 Libor Ferfecký  388 818,00 Kč  470 569,78 Kč  Neposuzuje se 

4 ORZO SECURITY , spol. s.r.o.  383 433,00 Kč 463 953,93, Kč 3. 

5 SIEZA  s.r.o. 370 951,20 Kč 448 850,95 Kč 2. 

6 ALCAM PROFI  s.r.o. 313 001,00 Kč 378 731,21 Kč 1. 

 

Hlasování: 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   



Str. 8 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.5. 

Zastupitelstvo obce Staré Město rozhodlo: 

1. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o vyloučení dodavatele BASTA 

stavební práce  s.r.o., IČ 03748901, se sídlem: Hasičská 551/52, Hrabůvka PSČ 700 30  Ostrava, 

z důvodů nesplnění vyhlášených podmínek veřejné zakázky malého rozsahu,  

2. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o přidělení veřejné zakázky pod 

názvem „Zateplení a výměna oken v bytovém domě č. p. 340“ uchazeči, který se umístil v pořadí 

nabídek jako 1, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka a která obsahuje nejnižší 

nabídkovou cenu tj. společnosti MIJO-STAV stavby s.r.o., IČ: 27833551, se sídlem: Českobratrská 

2227/7, PSČ 702 00 Ostrava, za nejvýše přípustnou cenu 1 749 999,98 Kč bez DPH, 

3. na základě předložené „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ o dalším pořadí uchazečů o veřejnou 

zakázku pod názvem „Zateplení a výměna oken v bytovém domě č. p. 340“ takto:  
 

číslo Uchazeč 
cena celkem bez 

DPH 

cena celkem 

 s DPH 

pořadí  

uchazečů 

1 SG STAVBY   s r.o. 1 852 975,27 Kč  2 130 921,56 Kč 2. 

2 MIJO-STAV stavby  s.r.o. 1 749 999,98 Kč 2 012 499,98 Kč 1. 

3 BASTA stavební práce  s.r.o. 1 660 065,20 Kč 1 909 074,98 Kč Neposuzuje se  

4 MH-STAVBY  s.r.o. 2 015 796,79 Kč 2 318 166,31 Kč 4. 

5 STAVING Frýdek  s.r.o. . 1 950 096,38 Kč 2 242 610,84 Kč 3. 

 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
bod 1.1. 

rozpočtové změny č. 3 rozpočtu obce na rok 2015 a to jak ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové 

změny byly provedeny dle přílohy č. 1.1., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

1. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 01.07.2015. 
 

 

 

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 



Str. 9 

 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce neschvaluje: 
bod 1.7. 

 Záměr směny části pozemku p.č. 6860/2 ostatní plocha (budoucí p.č. 6860/56 o výměře 249 m
2
), který 

je ve vlastnictví Obce Staré Město za část pozemků  p. č. 6860/7 ostatní plocha, p.č. 6859/2 ostatní 

plocha a p.č. 6958/2 ostatní plocha (budoucí p.č. 6859/4 o výměře 249 m
2
),

 
které jsou ve vlastnictví 

manželů Aleny Orságové a Richarda Orsága.  Pozemky se nacházejí v  obci Staré Město, kat. území 

Staré Město u Frýdku-Místku a jsou vedeny u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek-Místek  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 3.2. 

1. Zastupitelstvo obce Staré Město bere na vědomí akceptaci smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy 

S15-037-0054 firmou SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 

oblast Ostrava,  IČ:  48035599, se sídlem Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v celkové 

výši 215 000,-Kč, 

2. Zastupitelstvo Obce Staré Město schvaluje vypořádání smluvní pokuty uvedené v bodě 1. tohoto 

usnesení takto: 

3. Obec Staré Město neuhradí pozastávku ve výši 74 167,--Kč a  firma SWIETELSKÝ STAVEBNÍ  s.r.o. 

provede protihodnotou pokládku živičného koberce či jiné obci požadované stavební práce v hodnotě 

140 833,-Kč,  

4. Náhradní plnění může být provedeno do 31.12.2016, bude uvedeno v dohodě o vypořádání smluvní 

pokuty. 
 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora   zdržel 

Mgr. Bc. Roško Jiří   zdržel 

Niesner Konrád  proti  

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor   zdržel 

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr  proti  

Ing. Vašut Antonín  proti  

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M.  proti  

Hrabec Vladislav  proti  

Celkem  5 3 

Návrh usnesení  nebyl schválen 



Str. 10 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce vydává: 
bod 1.8. 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015,  kterou se zrušuje obecně závazná 

vyhláška č. 1/2010 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní 

zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu, 

2. Pověřuje starostu obce a místostarostu obce podpisem této vyhlášky. 
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce souhlasí: 
bod 2.1. 

1. se vstupem na pozemek p.č. 7052 lesní pozemek o výměře 388 m
2
, v obci Staré Město, kat. území 

Staré Město u Frýdku-Místku, vedeného na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

katastrální pracoviště Frýdek-Místek, investorovi stavby „1.B ohrazování Baštice, km 0,3-0,8“ (č. 

stavby 4930) tj. Povodí Odry s.p., a dále pracovníkům provádějící stavební práce, projektantům stavby 

a geodetům,   

2. smlouvu o dočasném užívání a vstupem na pozemek p. 7052, která bude uzavřena mezi a vlastníkem 

pozemku Obci Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, PSČ 738 01 Frýdek-Místek a 

investorem stavby Povodí Odry s.p., IČ: 70890021, se sídlem Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava,  

3. uzavření smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,   

4. pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.  
 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení  byl schválen 



Str. 11 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

bod 3.1. 

Zastupitelstvo Obce Staré Město souhlasí s realizací Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

Pobeskydí na programové období 2014–2020 na svém správním území. 
 

Hlasování: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Starém Městě  20.  07. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------                                             --------------------------------------------- 

      Mgr. Bc. Jiří    R o š k o                                                                           Josef   M i k u l e c       

          místostarosta obce                                                                                    starosta obce 

 

 

 

 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef omluven   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr pro   

Ing. Vašut Antonín pro   

HNUTÍ    

Ing. Arch. Adámková M. pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 


